
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

 

                                                                                                                     Bydgoszcz, dnia 06.06.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pn.: „Przebudowa skrzyżowania ulic Hutniczej i Nowotoruńskiej i modernizacja wiaduktu 
w ciągu ulicy Nowotoruńskiej”.  Nr sprawy NZ.2531.24.2024 

 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert 

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres Wykonawcy 
 

Cena oferty brutto 
Gwarancja jakości na 

wykonane roboty 
budowlane 

1 
Betpol Spółka Akcyjna, 

ul. Inwalidów 49, 85-749 Bydgoszcz 

 
 

1 106 241,10 PLN 3 lata 

 
 
 

 

 

z upoważnienia  

DYREKTORA ZDMiKP w Bydgoszczy 

Naczelnik Wydziału Zamówień 

Publicznych 

podpis nieczytelny 

Alicja Kruszczyńska 
06.06.2024 

(data i podpis Kierownika Zamawiającego) 

 

mailto:zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl

